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Program 2020/2021
Dette nye program for den følgende 
sæson der starter mandag den 17. 
august 2020 og frem til mandag den 
17. maj 2021hvor vi slutter med den 
sprudlende skuespiller Lise Lotte 
Krogager med en fortælling og sange 
omkring Liva Vedel.

Vær opmærksom på, at vi starter 
med indmeldelser mandag den 
17. august kl. 13,00-14,00 hvorefter 
vi har som sædvanlig hygge og 
underholdning med de sprudlende 
”Shubi-DUO” for sjov.

Som du kan se i vort program, har 
vi udvidet vort program for den 
kommende sæson, så der er ikke 
mindre end 20 arrangementer 
denne gang for et år. Det gør vi ikke 
mindst på grund af, at vi måtte 
afl yse de sidste annoncerede arran-
gementer på grund af CV19, som 
lige pludselig ramte verdenssam-
fundet, og derfor også OK-Klubben i 
Silkeborg. Derfor vil vi kompensere 
for det ved at udvide vort program 
for 2020/2021.

Vi har besluttet at fastholde vores 
kontingent for et helt år på ikke 
mindre end kr. 250,00. Herudover 

betales der kr. 50,00 pr. møde for 
kaff e og brød samt underholdning.

Til orientering er OK-Klubberne 
i Danmark sammen med 4 andre 
tilsvarende organisationer blevet 
begunstiget med et større tilskud til 
vore arrangementer. Det betyder, at 
vi vil udvide vores tilskud til blandt 
andet til vores Løvfaldstur i 2020, 
og Løvspringstur i 2021.

For nye medlemmer betales der ikke 
kontingent ved det første møde, 
men kun for underholdning, kaff e 
og brød. Ved næste efterfølgende  
møde tegnes der som sædvanligt et 
årligt kontingent.

Vi glæder os til at vi ses igen i den 
nye sæson. HUSK at tage nogle af 
dine bekendte med, så de kan op-
leve den gode stemning, som vi har 
i vores kære OK-Klub i Silkeborg.

Vi har savnet jeg i lang tid, men 
håber nu på jeres sædvanlige gode 
opbakning til at vi sammen kan 
fi nde nærvær og sammenhold i vo-
res kære OK-Klub i Silkeborg.

På gensyn
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FORMANDEN HAR ORDET

Formanden har ordet

Kære medlemmer i OK-Klubben i 
Silkeborg.

Vi har i den seneste tid oplevet en pe-
riode med coronavirus, der har lammet 
vort samfund – ja, også hele Verden. 
Dette har også været tilfældet for vores 
kære OK-Klub i Silkeborg.
Hvilket har betydet, at vi inden sæso-
nen i foråret 2020, måtte afl yses for 
nogle af vore arrangementer.

Jeg håber at I alle er sluppet fri for de 
alvorlige skader som denne virus des-
værre har haft for rigtig mange men-
nesker i Verden.

Situationen har på mange måder bragt 
frygt hos os alle, som kan sammenlig-
nes med det vi oplevede under anden 
Verdenskrig – nemlig frygt, utryghed 
og ikke mindst hvad fremtiden ville 
bringe.

Nu er vi heldigvis kommet på den 
anden side af usikkerheden, og kan se 
lyset på den anden side af tunnellen.
Derfor har vi også valgt, at vi i det 
kommende program for efteråret 
2020 og foråret 2021, gennemfører 
de arrangementer, som vi gik glip af i 
foråret 2020, og sætte disse på vort nye 
program. Det betyder, at vi vil a olde 
nogle arrangementer med bare en uges 

mellemrum – således at vi a older 
møder hver mandag eftermiddag i 
Lunden på visse datoer. Det kan I læse 
mere om i nærværende program.

Jeg håber at I alle fortsat vil bakke op 
om våres kære OK-Klub i Silkeborg, og 
at I eventuel vil opfordre jeres bekend-
te til at slutte sig til, dette fantastiske 
og ikke mindst gode netværk som vi 
har i OK-Klubben.

Jeg har stor tiltro til at vi gør en forskel 
ved at være en del af samfundet i Silke-
borg, hvor ældre og andre kan mødes, 
og føle nærvær og sammenhold for det 
der er vigtigt for netop den målgruppe 
som vi henvender os til at…
”LIVET SKAL LEVES HELE LIVET!”.

På hjertelig gensyn til en ny sæson og 
gode oplevelser i OK-Klubben i 2020/2021.

De bedste hilsner p.b.v.

Kaj Hansen
Bestyrelsesformand
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PROGRAM 2020

Detaljeret program

Efteråret 2020

Mandag den 17. august 
Indmeldelse og Shubiforsjov DUO

Denne mandag starter vi kl. 13.00 – 
13.45 med indmeldelse til den nye sæ-
son og efterfølgende underholdning kl. 
14.00 med de humørfyldte Subiforsjov 
DUO.

Igennem mere end 40 år gav Shu-
bidua danskerne en fest, hvor vi alle 
kunne være med . Ung som ældre skrå-
lede med på de uforglemmende hits 
som ”Stærk Tobak”, ”Vuff elivov”, ”Den 
røde tråd”, ”Står på en alpetop”, ”Kyl-
ling, softice & pølser” og mange fl ere.

I 2011 sluttede festen, da forsange-
ren Michael Bundesen fi k en blodprop 
og bandet gik i opløsning.

I 2017 fi k den vidunderlige duo 
Claus Petersen og Michael Staun festen 
op at køre igen. Med guitar, mundhar-
pe og en stemme, der lyder fuldstændig 
som Michael Bundesen, turnerer de 

rundt i det danske land, hvor de spre-
der fest og glæde for alle, der ønsker at 
mindes de dejlige år hvor der var tryk 
på kedlen.

Det bliver det helt afgjort også 
denne mandag i OK-Klubben i Lunden.

OBS! HUSK at der er indmeldelse 
denne mandag kl. 13.00 for såvel tidli-
gere som  nye medlemmer, med efter-
følgende underholdning kl. 14.00. 

Mandag den 24. august
Emma Gads ”Takt & Tone”

Som bekendt gik vi glip af dette fore-
drag idet coronakrisen ramte os, og vi 
måtte afl yse dette spændende arrange-
ment. Derfor er det glædeligt at Skue-
spiller Allan Højer har udvist toldmo-
dighed og vil afl ægge os et besøg denne 
mandag eftermiddag.
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ARRANGEMENTSOVERSIGT 2020/2021

Arrangementsoversigt 2020/2021

Efteråret 2020
Mandag den 17. august
"Indmeldelse og Shubiforsjov DUO".

Mandag den 24. august
Emma Gads ”Takt & Tone”.

Mandag den 31. august 
Sang og musik med Eigil Størum.

Mandag den 14. september 
35 års jubilæum i OK-Klubben.

Mandag den 28. september
”A tow hende mæ æ mellemste 
invalidepension” – om kærlighedens 
vej og vildveje.

Mandag den 5. oktober 
Mød Inge-Marie fra Dræsinebanden.

Mandag den 12. oktober 
Løvfaldstur med Lemvigbanen.

Mandag den 26. oktober
Vin & ost.

Mandag den 9. november
Fællessang med Jens Sandager.

Mandag den 23. november
Om Anden Verdenskrig med Per 
Hansen.

Mandag den 7. december
Julehygge med Annette Kortegård.

Foråret 2021
Mandag den 11. januar 
Nytårskoncert.

Mandag den 25. januar 
Er der noget at grine af…

Mandag den 8. februar 
Det skal være sjovt – ellers er det ikke 
morsomt.

Mandag den 22. februar
Mød Julie Penlau Tordrup.

Mandag den 8. marts
Generalforsamling og underholdning.

Mandag den 22. marts 
Sang og musik med Svend Erik Larsen.

Mandag den 19. april
Underholdning med Eva Madsen.

Mandag den 8. maj
Løvspringstur til Samsø.

Mandag den 17. maj
”Længe leve Liva” med Liselotte 
Krogager.
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PROGRAM 2020

Begrebet ”Emma Gad” og ”Takt og 
Tone” er en del af vores kultur og noget 
vi alle, og måske især medierne, meget 
ofte referer til. Men sjov nok ved ret få 
af os, hvad der egentlig står i bogen – 
og de fl este ville blive overrasket hvis 
de læste den.

Samtidig er danskerne kendt for at 
være noget nær et af Verdens mest høf-
lige folkefærd – og debatklimaet på de 
sociale medier sætter ofte nye standar-
der i den henseende. Måske kan Allan 
Højer være medvirkende til via sit fore-
drag denne mandag i OK-Klubben, at vi 
behandler hinanden lidt mere høfl igt 
og hjertefuld?

Mandag den 31. august
Sang og musik med Eigil Størum

Denne mandag eftermiddag får vi 
besøg af Eigil Størum der kommer fra 
Odder og vil underhold med sang og 
musik fra tiden dengang farfar og far-
mor var ung.

Helt konkret drejer det sig om en 
palet af operettemelodier, musik og 
sange af Kaj Norman Andersen m.fl .

Eigil Størum har en lang karriere bag 
sig inden for erhvervslivet, men har 
altid haft sang og musik højt placeret 
på sin palet.

Der vil denne eftermiddag blive rig 
lejlighed til at synge med, på alle de 
gode sange som vi har glædet os over 
igennem mange mange år.

En rigtig god eftermiddag venter os 
derfor denne mandag i OK-Klubben i 
Lunden.

Mandag den 14. september 
35 års jubilæum i OK-Klubben

Så er der gået 35 år siden OK-Klubben 
startede i Silkeborg. Det skal selvfølge-
lig fejres sammen med alle vore kære 
medlemmer.

Derfor inviteres der til en helt speciel 
eftermiddag i Lunden denne mandag.

Efter frokosten der starter kl. 
13.00 (bemærk venligst det tidlige 
tidspunkt).

Klokken ca. 14.45 vil der være et 
indlæg fra Silkeborgs mangeårige Borg-
mester Jørn Würtz. 
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Tone” er en del af vores kultur og noget 
vi alle, og måske især medierne, meget 
ofte referer til. Men sjov nok ved ret få 
af os, hvad der egentlig står i bogen – 
og de fl este ville blive overrasket hvis 
de læste den.

Samtidig er danskerne kendt for at 
være noget nær et af Verdens mest høf-
lige folkefærd – og debatklimaet på de 
sociale medier sætter ofte nye standar-
der i den henseende. Måske kan Allan 
Højer være medvirkende til via sit fore-
drag denne mandag i OK-Klubben, at vi 
behandler hinanden lidt mere høfl igt 
og hjertefuld?

Mandag den 31. august
Sang og musik med Eigil Størum

Denne mandag eftermiddag får vi 
besøg af Eigil Størum der kommer fra 
Odder og vil underhold med sang og 
musik fra tiden dengang farfar og far-
mor var ung.

Helt konkret drejer det sig om en 
palet af operettemelodier, musik og 
sange af Kaj Norman Andersen m.fl .

Eigil Størum har en lang karriere bag 
sig inden for erhvervslivet, men har 
altid haft sang og musik højt placeret 
på sin palet.

Der vil denne eftermiddag blive rig 
lejlighed til at synge med, på alle de 
gode sange som vi har glædet os over 
igennem mange mange år.

En rigtig god eftermiddag venter os 
derfor denne mandag i OK-Klubben i 
Lunden.

Mandag den 14. september 
35 års jubilæum i OK-Klubben

Så er der gået 35 år siden OK-Klubben 
startede i Silkeborg. Det skal selvfølge-
lig fejres sammen med alle vore kære 
medlemmer.

Derfor inviteres der til en helt speciel 
eftermiddag i Lunden denne mandag.

Efter frokosten der starter kl. 
13.00 (bemærk venligst det tidlige 
tidspunkt).

Klokken ca. 14.45 vil der være et 
indlæg fra Silkeborgs mangeårige Borg-
mester Jørn Würtz. 
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nebandens hits og toner fra Giro 413.
Syng og nyn med på sange som 

”Heksedansen”, ”Hele ugen alene”, 
”Hvide Roser fra Athen” og rigtig 
mange af de andre kendte sange.

Med Inge-Maries store repertoire af 
evergreens sammensætter hun et rigtig 
fl ot og nostalgisk program, for alle i 
OK-Klubben, der med garanti vil vække 
gode minder – og sandsynligvis få til-
hørerne til at bryde ud i fællessang. 

Mandag den 12. oktober 
Løvfaldstur med Lemvigbanen
Som det er bekendt skulle have været 
på denne tur i foråret 2020, men på 
grund af CV 19, måtte vi desværre af-
lyse turen. Nu er vi så klar til at forsøge 
igen.

Lemvigbanen er en fasttømret del 
af livet i de byer og det landskab, toget 
kører igennem, så den har opnået at 
få digtet en hyldestsang til ære. I 1985 
skrev det velkendte folkemusikband 
TØRFISK fra Glyngøre kultursangen 
”VLTJ” der er en hyldest til togtur og 
landskab i vestjyske vendinger.

NB! Der kommer senere nærmere 
om denne tur!

Mandag den 26. oktober
Vin & ost
Der er nu ved at være en tradition at 
a olde dette arrangement. Dette er 

også tilfældet her i 2020, hvor vi har 
arrangeret en eftermiddag med fore-
drag og smagsprøver på forskellige vine 
og oste fra Kvickly i Silkeborg.

Der vil på et tidspunkt komme en sær-
skilt invitation med tilmelding til dette 
arrangement.

Mandag den 9. november 
Fællessang med Jens Sandager
Denne mandag får vi besøg af den 
fantastiske musiker Jens Sandager fra 
Vejle, der vil præsentere et musikalsk 
underholdningsprogram som vil bringe 
tilhørerne i rigtig godt humør med 
sang og musik. Han har spillet til en 
lang række arrangementer i mere end 
37 år med sin glade musik på Key-
board, trompet og sang.

Der vil blive rig mulighed for at 
synge med, denne eftermiddag og 
han vil medbringe sanghæfter til alle 
i forbindelse med sin underholdning. 
Samtidig vil der være en musikalsk 
konkurrence.

Af musikalske numre kan der blandt 
andet nævnes følgende: ”Sommer i 
Tyrol”, ”Nu går Våren gennem Nyhavn”, 
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Borgmester Jørn Würtz var for 35 år 
siden en af de toneangivende politikker 
som var med til af skabe opbakning til at 
starte OK-Klubben i Silkeborg. Jørn Würtz 
var på daværende tidspunkt leder i so-
cialforvaltningen i Silkeborg kommune.

Denne mandag vil han fortælle om 
sit liv i og med Silkeborg og om sin op-
vækst, politiske karriere og de personer 
han har mødt på sinvej.

Herudover vil Jørn Würtz også be-
rette om, da han sluttede sit politiske 
liv i Silkeborg Byråd, med efterfølgende 
en lang række frivillige poster omkring 
Tange Sø, Silkeborg Slot, EnergiMidt, 
Eniig og en lang række andre opgaver 
som han har påtaget sig i de seneste år.

Med hensyn til dette arrangement 
vil der blive udarbejdet et særskilt 
program med bindende tilmelding.

Mandag den 28. september 
”A tow hende mæ æ mellemste 
invalidepension” – om kærlighedens 
vej og vildveje

Er titlen for Peter H.  omsens optræ-
den denne mandag i Lunden. Det er 
en farverig og festlig buket af sange og 

fortællinger, skrøner og digte, der på 
hver sin måde kredser om temaet ”den 
store kærlighed!

Peter H. Thomsen belyser kærlighe-
dens veje og vildveje i et humørfyldt 
causeri om alt fra middelalderens 
dramatiske folkeviser til Aakjærs 
smukke kærlighedssange og Lars Lil-
holdts moderne ørehænger. Der bydes 
indenfor til store dramaer, brændende 
forelskelse, dyb kærlighed, kælent 
drilleri, hed elskov svigefuld adfærd, 
jalousi, skuff else, hævngærrighed, 
drab, samlivspragmatisme og fi nurlig 
eftertænksomhed. 

Undervejs synges der fællessang fra 
en lang række kendte kunstnere.

Mandag den 5. oktober 
Mød Inge-Marie fra Dræsinebanden

Inge-Marie Nielsen, den tidligere san-
gerinde i Dræsinebanden, har for alvor 
fået sin solokarriere op at stå.

Her leverer hun et populært reper-
toire med kendte sange af Raguel Ras-
tenni, Grethe Klitgaars, Katy Bødtger og 
naturligvis de kendte sange fra Dræsi-
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Foråret 2021

Mandag den 11. januar 
Nytårskoncert

Det nye år skydes i gang med musik af 
violinisten Søren Storm og pianisten 
Lasse Toft som igennem fl ere år har 
haft et særligt samarbejde med at spille 
salonmusik, wienervalse og andre 
populære toner fra en svunden tid. De 
vil denne mandag gæste OK-Klubben 
og skyde året i gang med en stor mu-
sikalsk vifte af valse, macher, danse-
samt salonmusik af H.C. Lumby, Johan 
Straus, Johannes Brahms og mange 
andre kendte komponister.

De to musikere er uddannet på 
konservatoriets i Esbjerg og har spillet 
sammen lige siden deres studietid.

Mandag den 25. januar 
Er der noget at grine af…

”Er der noget at grine af, når vil bliver 
gamle – når alderdom bliver kvalitet” 
har provst Anders Bonde fra Faverskov 
kaldt sit causeri når han besøger OK-
Klubben denne mandag i Lunden.

Med udgangspunkt i et møde med 
mennesker, der er nået til en af de 
”ældste” i klassen i Livets skole giver 
han et muntert indblik i det ” Livets ef-
terår”, som for de fl este rummer mange 
spændende nuancer. Ofte kan det 
være et liv på trods, men selv her kan 
alderdommen vise sig at være en udfor-
dring, der giver menung og livskvalitet. 
Og her spiller en god gang lune og en 
varm latter en ikke ringe rolle.

Foredraget holdes i causeriets mun-
tre form, hvor der er noget til efter-
tanke.

PROGRAM 2021
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”Så længe mit hjerte slår” og en lang 
række andre kendte sange som alle vist 
kender til og kan synge med på denne 
mandag eftermiddag i OK-Klubben.

Mandag den 23. november
Om Anden Verdenskrig med Per Hansen

Denne mandag får 
vi besøg af tidligere 
journalist på TV-Midt 
Vest Per Hansen, der 
vil fortælle om Anden 
Verdenskrig.

Hele sit liv har Per 
Hansen været optaget af andre men-
nesker, som han har nærstuderet og 
set op til de, der var anderledes. Dette 
har været en af hans force igennem en 
række TV udsendelser hvor Per har væ-
ret tæt på mange forskellige personer 
og vist klip på bl.a. originaler og andet 
godt folk.

Denne gang vil Per hansen kon-
centrer sig om vore helte, som han 
i et stærkt og meget vedkommende  
foredrag, vil komme helt tæt på. Det 
gælder i høj grad nogle af de danskere 
som kæmpede for freden under Anden 
Verdenskrig.

Foredraget understøttes og do-
kumenteres af fi lm- og TV-klip af de 
medvirkende fra den tid.

Blandt andet om Carl der var en ung 
knægt på 19 år, da Gestapo pludselig 
en dag stiller op i farens frisørsalon. 

Her arbejder Carl og mens faderen ser 
hjælpe- og værgeløs til, overfalder de 
sønnen og tager ham efterfølgende 
med til forhør. Carl endte i tysk KZ-lejr.

Denne og andre historier fra krigen 
får vi svar på når Per Hansen besøger 
OK-Klubben i Lunden. 

Mandag den 7. december
Julehygge med Annette Kortegård

Vi er nu nået ind i den dejlige julemå-
ned og derfor er der tid til hygge og 
hjertelig samvær.

Vi skal hygge os med sognepræst 
Annette Kortegaard der sammen med 
sin pianist vil fortælle om de herlige 
juletraditioner og vi skal synge nogle af 
de dejlige julesalmer og sange.

Som sædvanlig vil restaurant Un-
derhuset levere deres helt fantastisk 
risalamande til kaff en. Juletræet vil være 
tændt, og der vil være rigtig julestemning 
i Lunden denne mandag eftermiddag.

Virkelig en rigtig hyggelig dag, in-
den Julen sænker sig over os alle. Og vi 
kan ønske alle en rigtig Glædelig Jul og 
på gensyn i 2021.
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i hænde senest 8 dage før generalfor-
samlingen.

Efter generalforsamlingen er der 
underholdning med Guitaristen og 
troubadour Georg Danielsen, der vil 
spille og synge en lang række kendte 
og egne viser.

Mandag den 22. marts 
Sang og musik med Svend Erik Larsen

Varm, humori-
stisk og engage-
ret troubadour 
med dejlige 
sange og små 
anekdoter fra det 
virkelige liv, er 
det Svend Erik 
præsenterer den-

ne eftermiddag i Lunden i Silkeborg.
Det sker i en stil, der på mange 

måder minder om folkesangeren Niels 
Hausgaard.

Svend Erik præsenterer med humor 
og sang i et repertoire, der spænder fra 
De gyldne Løver til John Mogensen. 
Her er sange som ”Hjemmebrænderiet”, 
”På valsen”, ”Mellem Esbjerg og Fanø” 
og en lang række af de kendte sange og 
melodier, som alle kender til.

Det vil blive en eftermiddag med 
højt humør og gode sange og smil på 
læben hos tilhørerne. 

Mandag den 19. april 
Underholdning med Eva Madsen

Denne eftermiddag 
får vi besøg af Eva 
Sun Nyo, der i dag-
lig tale lyder navnet 
Eva Madsen.

Hun er født i Ko-
rea i 1971 og blev adopteret til Danmark 
i en alder af 5 måneder sammen med sin 
tvillingsøster. De voksede op i Haderslev 
i Sønderjylland, hvor grundstenen til 
hendes sangkarriere blev lagt af hendes 
daværende musiklære Harrit Hørning.

I 1990 kom hun til Randers og be-
gyndte at optræde på Cafe No. 38, som 
dengang var et samlingssted for byens 
musikere. Siden har hun været lidt til 
og fra byen, og bor nu i Langå sammen 
med sin mand og deres to drenge. 

Eva har en fantastisk sang stemme 
der går lige i hjertet på tilhørerne. Hen-
des største publikum var ikke mindre 
end 1100 mennesker i Randers Hallen 
til stor begejstring for de fremmødte.

Der er således lagt op til en virke-
lig god eftermiddag denne mandag i 
OK-Klubben i Lunden med fantastisk 
underholdning på programmet. 

Mandag den 8. maj 
Løvspringstur til Samsø
I forbindelse med dette arrangement 
vil der på et senere tidspunkt komme 
et udførligt og særskilt program!

PROGRAM 2021
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Mandag den 8. februar 
Det skal være sjovt – ellers er det ikke 
morsomt

Bertel Abildgaard alias guitar Kaj fra 
5xKaj underholder denne gang med 
sang og musik for alle i et musikalsk 
underholdningsshow. Det er en spæn-
dende blanding af sang, musik og gode 
anekdoter om de sange han har valgt 
til lejligheden denne eftermiddag i 
OK-Klubben i Lunden. Tilsat stand-up 
komik for det voksne publikum med 
sjove replikker og gang i guitaren. 
Krydret med selvironi, parodier og 
gangs i et humørfyldt tempo og i god 
kontakt med sit publikum. 

Bertel har mange strenge at spille 
på, helt op til seks stykker af gangen.

Opskriften for hans underholdning 
er: ”Det skal være noget der sjovt” og 
sange man kan synge med på!

Mandag den 22. februar 
Mød Julie Penlau Tordrup
Denne mandag får vi besøg af Julie Tor-
drup fra Aarhus som blandt andet er 

kendt for en række roller i forskellige 
musicals i Jysk Musikteater i Silkeborg.

Her har hun medvir-
ket i forestillingerne 
May Fair Lady, Les 
Miserable, Skatteøen 
og senest i Musica-
len Sound of Music.

Derudover har hun medvirket ved 
en lang række arrangementer i det 
Midtjyske. 

Julie vil sammen med sin pianist Jo-
sef Baumgartner synge og spille et lang 
række kendte sange fra en stor og bred 
pallet som alle vil kunne synge med på.

Mandag den 8. marts
Generalforsamling og underholdning

Mandag den 8. marts 2021 kl. 14.00 
a oldes der ordinær generalforsam-
ling i OK-Klubben Silkeborg i Lunden 
Vestergade 74, 8600 Silkeborg.

Dagsorden ifl g. gældende vedtægter.
Forslag til dagsordenens pkt. 5 ”Ind-

komne forslag” skal være formanden 

PROGRAM 2021

1201092 Medlemsblad nr. 67 A5.indd   141201092 Medlemsblad nr. 67 A5.indd   14 04.08.2020   14.5104.08.2020   14.51



OK-Klubben Silkeborg   |   Program 2020 - 2021 15

i hænde senest 8 dage før generalfor-
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og en lang række af de kendte sange og 
melodier, som alle kender til.

Det vil blive en eftermiddag med 
højt humør og gode sange og smil på 
læben hos tilhørerne. 

Mandag den 19. april 
Underholdning med Eva Madsen

Denne eftermiddag 
får vi besøg af Eva 
Sun Nyo, der i dag-
lig tale lyder navnet 
Eva Madsen.
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Mandag den 8. maj 
Løvspringstur til Samsø
I forbindelse med dette arrangement 
vil der på et senere tidspunkt komme 
et udførligt og særskilt program!
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Generalforsamling i OK-Klubben
Mandag den 8. marts 2021 kl. 14.00 afholdes ordinær Generalforsamling 
i OK-Klubben i Lunden Vestergade 74, 8600 Silkeborg.

Dagsorden:
Pkt. 1. Valg af dirigent
Pkt. 2. Fremlæggelse af bestyrelsens beretning
Pkt. 3. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab
Pkt. 4. Kommende arrangementer
Pkt. 5. Behandling af indkomne forslag
Pkt. 6. Fastsættelse af kontingent for det kommende år
Pkt. 7. Valg til bestyrelse
Pkt. 8. Valg af 2 suppleanter
Pkt. 9. Valg af revisor og revisorsuppleant
Pkt. 10. Eventuelt

Efter generalforsamlingen er der underholdning med Guitaristen og troubadour 
Georg Danielsen, der vil spille og synge en lang række kendte og egne viser.

Med venlig hilsen
OK-Klubben Silkeborg

P.b.v.
Kaj Hansen
Bestyrelsesformand

GENERALFORSAMLING
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Mandag den 17. maj 
”Længe leve Liva” med Liselotte 
Krogager

Det bliver en rund-
tur i Livas vidun-
derlige univers med 
de skønne sange 
som ”Eskimor” ”Åh, 
hvor var han dog 
bedåŕ ne” og ”Guld-
fi sken”, når diverse 

fi lmminder og ikke mindst de fanta-
stiske viser, som fra P.H's hånd når 
Liselotte Krogager besøger OK-Klubben 
i Silkeborg.

Med dette lille vers, byder vi dig velkommen på Kjellerup Apotek og 
Søtorvets Apotek i Silkeborg (apotek i Kvickly), hvor vi ekspederer dine 
recepter og har et bredt udvalg af kosttilskud, naturmedicin, vitaminer 
og mineraler, specielle sundhedssko og meget andet, altid med den  
bedste rådgivning!

Vi glæder os til at hjælpe dig! – Kig ind det er helt gratis!

" Med hjerte og hjerne, 
vi hjælper dig gerne. 
Når du på Apoteket går, 
den bedste rådgivning du får".

Søtorvet Apotek – apotek i
Søtorvet 1, 8600 Silkeborg  
Tlf: 27 29 76 26

Åbningstider: 9.30-18, lør 9.30-15

Kjellerup Apotek 
Bryggerstræde 5  
8620 Kjellerup  
www.kjellerup.apotekeren.dk 
Tlf: 86 88 14 44

Åbningstider: 
9-17.30, fre 9-18, lør 9-13

Det hele bliver krydret med anekdoter 
og små historier fra Livas liv.

Mange sange vil vække genkendel-
sens glæde, og andre vil måske have 
nyhedens interesse, da kabareten også 
byder på knapt så kendte sange, som 
vil præsentere ”nye” sider af Liva Vedel.

Længe leve Liva var Liselotte Kroga-
gers første egenproduktion og startskud-
det til Krogager Kabaretterne som har 
fem anmelder roste kabareter bag sig.

Hun har igennem mere end 10 års 
arbejde med Krogager Kabareterne 
sat sit navn fast, som en af de førende 
kabaretkunstnere i Danmark.
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HVAD ER OK-KLUBBEN?

Hvad er OK-Klubben?

I Danmark fi ndes der omkring 35 OK-
Klubber med ca. 8.200 medlemmer.

"O" står for Oplevelser mens "K" står 
for Kultur. Protektor for OK-Klubberne 
i Danmark er Hs. Kgl. Højhed Prinsesse 
Benedikte.

OK-Klubben i Silkeborg blev stiftet i 
1985 og drives udelukkende på frivillig 
og ulønnet basis.

I OK-Klubben har vi en helt speciel 
ånd, for her er alle lige vigtige.

Vi prøver at være aktuelle med vore 
arrangementer, der omfatter let under-
holdning sang og musik samt foredrag 
og bridge.

Vore arrangementer a oldes i Lunden 
Vestergade 74 hver anden mandag fra 
kl. 14-16 i perioden januar til juni og 
igen i perioden juli til december.
Dørene åbnes normalt kl. 13.15. 

Vi holder kaff epause, hvor der serveres 
kaff e, the og brød til kr. 50,-.

Det årlige kontingent er kr. 250,-  
for ca. 20 arrangementer. Alle arran-
gementer er kun for medlemmer med 
gyldigt medlemskort. Evt. nye medlem-
mer kan få et prøvemedlemskab første 
gang mod betaling for kaff e og under-
holdningen.

I det daglige hjælper vore frivillige vært-
inder medlemmer tilrette, så de kan føle 
sig trygge. For i OK-Klubben hygger vi os 
og interesserer os for hinanden.

Vi vil gerne have at alle føler sig vel-
kommen. Alder er ingen hindring for et 
medlemskab i OK-Klubben.

Har du evt. spørgsmål, så kontakt 
bestyrelsen!

Vi mangler Værtinder 
i OK-Klubben!
Såfremt du har lyst til at gøre en fri-
villig indsats for vore kære OK-Klub 
vil det være godt, såfremt du vil give 
en hjælpende hånd til vore arran-
gementer sammen med vore andre 
dygtige værtinder.

Kontakt en af vore værtinder eller 
bestyrelsen, såfremt du har lyst!
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VI STØTTER LOKALT

SEJS - BALLE - RESENBRO - GØDVAD
KJELLERUP - NØRREVÆNGET
FUNDER - SYDBYEN - THEM
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Søndertorvets 
Frisørsalon

Søndergade 19   ·   8600 Silkeborg   ·   Tlf. 86 81 30 70

Mandag: 9.00-17.00 (Med tidsbestilling)
Tirsdag: Lukket
Onsdag: 9.00-17.00
Torsdag: 9.00-17.00
Fredag: 9.00-17.00
Lørdag: 8.00-12.00

OK-Klubben Silkeborg   |   Program 2020 - 202122

OK-BRIDGEKLUBBEN

OK-Bridgeklubben Silkeborg
Sæsonstart 03. september 2020
Medborgerhuset, Bindslevs Plads, 8600 Silkeborg.
Hver torsdag kl. 13.00-17.00
Vi har plads til 48 spillere (24 par)

OBS: Tilmelding KUN SOM PAR. Tilmelding efter sæsonstart, kontakt venligst 
Jørn Bak,for en eventuel ledig plads, eller komme på ventelisten.

-  Vi spiller normalt, en endagsturnering i 2 rækker. (24. spil i hver række. 
Vi holder "cirka" en ½ times kaffepause efter 12 spil). 
NB: Kortene er maskinblandet, samme kort i begge rækker. Resultat indtastes 
via terminaler på bordene, og lægges senere ud på vores hjemmeside.

-  Antal borde i de 2. rækker iht. fremmødte par.
-  Rækkerne er ikke styrkeopdelt.
-  Vi har ingen mødepligt, (dem der møder op kommer som PAR, også hvis en er 

substitut).
-  Betaling for kaffe m/brød pr. person ca. kr. 25,00 er obligatorisk, hver gang 

man deltager.
-  Kontingent som tidligere kr. 250,00 for sæson efterår 2020 + forår 2021.
-  NB: Vi har afmeldepligt, senest dagen før kl. 15:00, så vi kan være klar kl. 13:00 

torsdag.
-  Sidste gang i 2020, er den 10. december (inkl. juleafslutning). 

NB: Juleafslutningen vil foregå i Medborgerhuset.
-  Start i det nye år er den 7. januar 2021 - hvis ændringer oplyser jeg det senest 

til juleafslutning.
-  Sæsonafslutning forventet 22. april 2021

Ret til ændringer forebeholdes.

Turneringsleder for OK-Klubben
Jørn Bak 
Mobil: 40 34 91 64
e-mail: jornbak@hotmail.com
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Byens TV Service
Egeparken 2, 8600 Silkeborg, 
Tlf. 8757 8075, info@byenstv.dk

Besøg os i vores bu� k eller på 
byenstv.dk

Det lyder sku’ godt 
– når vi har været der
Din lyd, billede og netværksleverandør 
� lbyder hjælp � l:
•  Valg af TV og netværksudbyder
•  Montering af netværk
•  Montering af TV og lyd
•  Montering af antenne og parabol
•  Salg af TV og Lyd
•  Repara� on af TV og lyd

OK-Klubben Silkeborg   |   Program 2020 - 2021 25

Nyd en dejlig lækker frokost eller aftenmenu 
på byens bedst placeret fortovsrestaurant.

Vi har udendørsservering både til frokost og aften
Vi ligger på byens torv, der hvor tingene sker….

Husk 
bord-

bestilling

TORVET • 8600 SILKEBORG • TLF. 86 82 37 36 • WWW.UNDERHUSET.DK

Boligejernes bank

Få et billigt og fl eksibelt 
lån til din bolig

Regn på boliglån og book en boligsnak på jyskebank.dk/beregn

Vestergade 8-16  ·  Silkeborg  ·  Tlf. 89 89 89 89
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Fodterapeuterne Vestergade
– gør dine fødder glade

Vestergade 83B · 8600 Silkeborg

v/ Helle Jepsen
Statsautoriseret fodterapeut

Tlf. 30 28 06 43
www.fodterapeutsilkeborg.dk
hj@fodterapeuterne-vestergade.dk

Fodterapeut Silkeborg

BLIV SPONSOR 
OG STØT 

OK-KLUBBEN

OK-Klubben Silkeborg   |   Program 2020 - 2021 27

FARSTAD OPTIK
– Synlig forskel

Farstad Optik v/ Optiker Johan Farstad    Søndergade 2C    8600 Silkeborg    Tlf. 86 82 15 14    www.farstadoptik.dk

GRATIS
SUPER SYNSPRØVE

Inklusiv:
4 Trykmåling af dine øjne

4 Digital billede af din  
nethinde

4 Lysgennemgang
En super synsprøve kan afdække  
grå eller grøn stær, forkalkninger  
og diabetes. Ved behov henvises  

der til øjenlæge.

Book gerne tid på  
vores hjemmeside.

SILKEBORGS BEDSTE BRILLETEAM
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SØRENS REJSER

-På vej mod nye oplevelser

www.SorensRejser.dk | 86 88 18 17
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